Potentissimae ac Invictissimae 
Imperatoriae Majestatis humili-
mus semperque fidelis servus. 

b) 
Az f ő v e z é r n e k . 

Excellentissime ac Illustrissime Domine Domine mihi 
Colendissime! 

Licet multis rerum Trausylvanicarum vicissitudinibus, 
ac inprimis bello tam foris quam domi gerendo, attenuata 
regnicolarum fortuna frumentorumque nimia penuria non ni-
hil impeditus sim, quo minus annuale colligi posset Transyl-
vaniae tributum. Nihilominus pro devotione mea erga Fulgi-
dissimam Portam declaranda earn adhibui curam, ut dictum 
tributum colligi et congeri facere, idemque per exhibitorem 
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praesentium Generosum Georginm Gyeroffi de Gyerö-Vásár-
hely Comitem Coniitatus Doboecnsis Supremum, ex primori-
bus regni Transylvaniae, Ablegatum meum solennem ad ean-
dem Portain et Fulgidissimum Suae Majestatis Aerarium ad-
ministrandum transmitted possem. Cui nonnulla Excellentiae 
Vestrae humiliter proponenda committens, nolui ut idem in 
praesentiam ejusdem Excellentiae vacuus procederet. Quocirca 
ab Excellentia Vestra supliciter oro et obsecro, ut meum in se 
affectum non ex munusculi quautitate, sed candoris in se mei 
sinceritate metiri; praefatumqne iidelem meum Serena fronte 
excipere et verbis ejus nomine mco proponendis fidem indu-
biam adhibere, ac mea et afflictae hujus Regni Transylvaniae 
negotia coram Potentissima Imperatoria Majestate promovere 
et optatam resolutionem ad maturandas occasiones suppedi-
tare ne dedignetur. Quo facto Excellentia Vestra paternae in 
nie benignitati satisfaciet, divinamque benedictionem in se ar-
rivabit; et metotumque Regnum Transylvaniae pro foelicibus 
rerum suarum successibus Deum exorandum obligabit. Eidem 
de reliquo Divinam benedictionem animitus apprecor. Datum. 

Excellentissimae ac Illustrissi-
mae Dominationis Vestrae humi-
limus etobsequentissimus servus. 

c) 
I n t e r p r e s u r a m n a k . 

Illustrissime Domine, Amice nobis benevole ! 
Licet variis rerum Transylvanicarum vicissitudinibus, 

ac inprimis bello tarn foris ex fulminatorio Potentissimae Im-
peratoriae Majestatis mandato, quam domi ad insolentias lio-
stium confiniorum reprimendas suscepto, attenuata et exliausta 
Regnieolarum fortuna, maxime vero frumentorum penuria non 
nihil impediti sumus, quominus annuale colligi et congeri pos-
set Transylvaniae tributum ; nihilominus tamen pro nostra et 
Regni Transylvaniae devotione erga Fulgidissimam Portám 
Otthomanicam verificanda, nocturna diurnaque cura nostra 
adhibita factum est, ut dictum tributum pro anno praesenti 
collectum congestumque sit, et consequenter per latorem prae-
sentium Generosum Georgium Gyeroffi de Gyerö-Vásárhely 
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Comitem Comitatus Dobocensis Supremum, Ablegatum no-
strum solennem, acl fulgidissimum Suae Majestatis Aerarium 
administrari trans missum, cujus medio Vestrae quoqe Illustri-
tati officia nostra deferri, et non nulla ore tenus proponi in-
jungentes, noluimus ipsum in praesentiam Illustritatis Vestrae 
vacuum prorsus et inanem procedere. Quocirca Illustritatem 
Vestram amice rogamus, ut nostrum in se affectum non ex 
munusculi quantitate sed candoris in se nostri veritate metiri, 
praefatumque tidelem nostrum benevole acceptare, et verbis 
ejus nomine nostro repraesentantis indubiam fidem adhibere, 
ac nostra et afflicti hujus Regni Transylvaniae negotia suo 
loco et tempore promovere, ac pro sua dexteritate occasiones 
optatam maturandi resolutionem suppeditare ne graveretur. 
Factura Illustritas Vestra rem nobis et buic Regno Transyl-
vaniae gratam et acceptam, omnibusque gratificandi studiis 
demerendam. Et bis Illustrissimam Dominationem Vestram 
Divinae protectioni commendamus. Datum.